o w wmHOCHSTADT
im Fichtelgebirge e.V. im ADAC

ADREN

NORDBAYE

ALIN AUF 2 RADERN!

.55' Hochstadter ADAC Motocross

MX2 Jugend
2. Wertungslauf

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:00:11

ADAC Motodrom - KTM Ring 1,795 km
30.09.2023 15:00

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(576) Nevio Biethmann
(905) Colin Sarre' 1 2:19.585 15:02:32.512
1 2:07.669 15:02:20.043 2 2:32.032 +12.447 15:05:04.544
2 2:15.949 +8.280 15:04:35.992 3 2:32.322 +12.737 15:07:36.866
3 2:16.836 +9.167 15:06:52.828 4 2:33.198 +13.613 15:10:10.064
4 2:17.709 +10.040 15:09:10.537 5 2:34.978 +15.393 15:12:45.042
5 2:18.816 +11.147 15:11:29.353 6 2:35.634 +16.049 15:15:20.676
6 2:16.612 +8.943 15:13:45.965 7 2:33.992 +14.407 15:17:54.668
7 2:17.592 +9.923 15:16:03.557 8 2:33.398 +13.813 15:20:28.066
8 2:19.759 +12.090 15:18:23.316 9 2:36.612 +17.027 15:23:04.678
9 2:18.455 +10.786 15:20:41.771 10 2:34.481 +14.896 15:25:39.159
10 2:20.044 +12.375 15:23:01.815
1 2:20.128 +12.459 15:25:21.943 (41) Christian Gunser
1 2:23.223 15:02:35.974
(192) Toni Montag 2 2:31.536 +8.313 15:05:07.510
1 2:08.332 15:02:20.531 3 2:33.794 +10.571 15:07:41.304
2 2:17.638 +9.306 15:04:38.169 4 2:35.053 +11.830 15:10:16.357
3 2:19.370 +11.038 15:06:57.539 5 2:33.699 +10.476 15:12:50.056
4 2:18.123 +9.791 15:09:15.662 6 2:34.573 +11.350 15:15:24.629
5 2:17.586 +9.254 15:11:33.248 7 2:33.761 +10.538 15:17:58.390
6 2:18.788 +10.456 15:13:52.036 8 2:32.119 +8.896 15:20:30.509
7 2:18.521 +10.189 15:16:10.557 9 2:35.445 +12.222 15:23:05.954
8 2:19.500 +11.168 15:18:30.057 10 2:33.904 +10.681 15:25:39.858
9 2:18.780 +10.448 15:20:48.837
10 2:19.215 +10.883 15:23:08.052
1 2:20.292 +11.960 15:25:28.344
(721) Jeremy Franz
1 2:20.190 15:02:33.230
2 2:24.226 +4.036 15:04:57.456
3 2:23.370 +3.180 15:07:20.826
4 2:22.670 +2.480 15:09:43.496
5 2:24.229 +4.039 15:12:07.725
6 2:23.469 +3.279 15:14:31.194
7 2:23.309 +3.119 15:16:54.503
8 2:22.676 +2.486 15:19:17.179
9 2:21.834 +1.644 15:21:39.013
10 2:22.361 +2.171 15:24:01.374
1 2:23.260 +3.070 15:26:24.634
(121) Lukas Paal
1 2:16.571 15:02:29.191
2 2:25.519 +8.948 15:04:54.710
3 2:28.247 +11.676 15:07:22.957
4 2:27.519 +10.948 15:09:50.476
5 2:26.925 +10.354 15:12:17.401
6 2:27.811 +11.240 15:14:45.212
7 2:27.715 +11.144 15:17:12.927
8 2:27.126 +10.555 15:19:40.053
9 2:28.331 +11.760 15:22:08.384
10 2:28.201 +11.630 15:24:36.585
1 2:30.417 +13.846 15:27:07.002
(888) Fynn Russ
1 2:23.918 15:02:37.244
2 2:30.705 +6.787 15:05:07.949
3 2:29.755 +5.837 15:07:37.704
4 2:32.544 +8.626 15:10:10.248
5 2:30.036 +6.118 15:12:40.284
6 2:31.016 +7.098 15:15:11.300
7 2:31.949 +8.031 15:17:43.249
8 2:29.597 +5.679 15:20:12.846
9 2:29.809 +5.891 15:22:42.655
10 2:30.326 +6.408 156:25:12.981
1 2:33.096 +9.178 15:27:46.077
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